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Bæredygtighed 

Begrebet bæredygtighed dukker op i mange forskellige sammenhænge og bliver brugt bredt, derfor 
er det helt naturligt hvis du er forvirret omkring hvad begrebet dækker. 

Ifølge FN er definitionen på bæredygtighed ”en udvikling, hvor opfyldelsen af de nulevende 
generationers behov ikke sker på bekostning af fremtidige generationers muligheder for at opfylde 
deres behov”.  

Bæredygtighed betyder altså, at vi skal leve på jorden på en måde, der ikke går ud over vores børn 
og børnebørn – og hvem har ikke lyst til at gøre det? 

Vi har det meste af vores produktion i Østen, og alle vores samarbejdspartnere har samme ønske om 
bæredygtighed som vi har. 

Vores metal produkter fremstilles som hovedregel af grundstofferne zink, kobber eller jern. 
Derudover genbruger vi overskudsmetal fra de forskellige produktioner til fremstilling af medaljer.  

Råmaterialerne til alle vores produkter er testet for at sikre, at alt indhold opfylder CPSIA og EN71 
standarder og vores fabrik er en af dem der foretager flest testrapporter på råvarerne. De har 
forpligtiget sig til at overholder internationale standarder vedrørende miljøbeskyttelse. 

Vores samarbejdspartner har gennem flere år øget indsatsen for at beskytte miljøet og sat et mål for 
en bæredygtig udvikling ved blandet andet at opføre et rensningsanlæg helt tilbage i 2000. Derved 
har de nået det statslige benchmark for spildevand uden udledning og har været akkrediteret ”Green 
Label Factory” Enterprise siden 2008. 

For at kvalificere sig som en verificeret leverandør bliver vores samarbejdspartners 
virksomhedsprofil, produktionskapacitet, produkter og proceskontrol nøje inspiceret, vurderet og 
verificeret af uafhængige tredjepartsinstitutioner og har været verificeret Alibaba GOLD PLUS 
leverandør i over 15 år. 

Selvfølgelig er de også både ISO14001 og ISO9001 certificeret. 

Også Plastik genbruges flittigt til f.eks. medaljebånd og Halsedisser. 

Udover selve materialet bliver der ikke gået på kompromis med de sociale forhold. Både vi og 
vores samarbejdspartnere sætter en stor ære i at overholde sundheds- og sikkerhedsforhold for 
medarbejdere. For at imødekommer det sociale ansvar og overholde produktionssikkerheden er der 
på fabrikken rutinemæssigt fabriksrevision.  

Vores samarbejdspartneres underleverandører er naturligvis også underlagt strenge krav, blandt 
andet bruges læder hvor alle procedure er nøje overvåget med hensyn til f.eks. vilkår og 
vandforbrug. 

Vores samarbejdspartner til hjemtagelse af varer er DHL, som har en klar klimapolitik. Så vidt 
muligt benyttes tog eller skib. 

Vi bestræber os på løbende at optimere, så vi hver dag når et skridt videre mod fuld bæredygtighed 
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